
 

 

 Р А З П О Р Е Ж Д А Н Е 
№ 7049 

 
 
 

 
 

гр. София,  31.05.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 45 
състав, в закрито заседание на 31.05.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Евгени Стоянов  

  

 
 
  

  

 като разгледа дело номер 4646 по описа за 2024 година докладвано от 
съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 

 Производството е по реда на чл. 145 и сл. от 

Административнопроцесуалния кодекс /АПК/. 

Образувано е по жалба от „Строително – предприемачески холдинг“ ЕООД, 

ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление: [населено място],  [улица], офис 7, 

представлявано от управителя Г. Г., чрез Г. Р. – юрисконсулт, срещу Решение № Р – 

141 / 32 – 805223 / 04.04.2024 г., с което се отказва освобождаване от мита и ДДС при 

реимпорт на върнати стоки след изтичане на тригодишния срок по чл. 203, параграф 1 

от Регламент (ЕС) № 952 / 2013 г., издаден от заместник – директор на Агенция 

„Митници“   

Съдът констатира, че към  жалбата не е приложен изискуемият по чл. 151, т. 3 от 

АПК документ за платена държавна такса, която съгласно Тарифа № 1 към Закона за 

държавните такси за таксите, събирани от съдилищата, прокуратурата, следствените 

служби и Министерството на правосъдието, за юридически лица е в размер на 50 лева. 

С оглед гореизложеното и на основание чл. 158, ал. 1, във вр. с чл. 150, ал. 1 и чл. 151, 

т. 3 от АПК, съдът  

 

Р А З П О Р Е Д И: 

 

ОСТАВЯ жалбата БЕЗ ДВИЖЕНИЕ.  

УКАЗВА на жалбоподателя в 7-мо дневен срок от получаване на съобщението и 

препис от настоящото разпореждане да представи документ за внесена държавна 

такса по сметка на Административен съд – София град в размер на 50 /петдесет/ лева. 

УКАЗВА на жалбоподателя, че при неизпълнение на указанията в определения срок 

жалбата му ще бъде оставена без разглеждане, а образуваното въз основа на нея 

производство ще бъде прекратено. 

Разпореждането не подлежи на обжалване.  



  
 
 


